

Entreprenørfirmaet SEJ ApS

Pindstrupvej 18, 8963 Auning

CVR-nr. 30 34 87 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Svend Erik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet SEJ ApS Pindstrupvej 18 8963 Auning
	CVR-nr.: 30 34 87 37
	Stiftet: 1. januar 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Johansen, Direktør
Revision	
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.475.153 kr. mod 3.216.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417.362 kr. mod 109.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.475.153	3.216.697
1 Personaleomkostninger	-2.801.370	-2.883.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.004	-112.750
Driftsresultat	550.779	220.461
Andre finansielle indtægter	292	444
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.861	-11.648
Resultat før skat	546.210	209.257
3 Skat af årets resultat	-128.848	-99.603
Årets resultat	417.362	109.654
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	98.400
Overføres til overført resultat	317.562	11.254
Disponeret i alt	417.362	109.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	566.094	572.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>566.094</u>	<u>572.650</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>626.094</u>	<u>632.650</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	134.800	169.526
Varebeholdninger i alt	<u>134.800</u>	<u>169.526</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.104.130	878.375
Igangværende arbejder for fremmed regning	194.250	142.800
Periodeafgrænsningsposter	43.265	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.341.645</u>	<u>1.021.175</u>
Likvide beholdninger	440.382	148.153
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.916.827</u>	<u>1.338.854</u>
Aktiver i alt	<u>2.542.921</u>	<u>1.971.504</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.072.986	755.424
	Egenkapital i alt	<u>1.197.986</u>	<u>880.424</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	38.502	36.883
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.502</u>	<u>36.883</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	567.687	353.622
	Selskabsskat	105.229	27.097
	Anden gæld	633.517	673.478
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.306.433</u>	<u>1.054.197</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.306.433</u>	<u>1.054.197</u>
	Passiver i alt	<u>2.542.921</u>	<u>1.971.504</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.536.367	2.601.419
Pensioner	229.775	250.024
Andre omkostninger til social sikring	26.497	27.919
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.731</u>	<u>4.124</u>
	<u>2.801.370</u>	<u>2.883.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>4.861</u>	<u>11.648</u>
	<u>4.861</u>	<u>11.648</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	127.229	0
Regulering af udskudt skat	1.619	1.260
Regulering udskudt skat vedr. sidste år	0	71.246
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>27.097</u>
	<u>128.848</u>	<u>99.603</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		715.000
Tilgang		<u>116.448</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>831.448</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		142.350
Årets afskrivninger		<u>123.004</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>265.354</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>566.094</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	755.424	744.170
Årets overførte overskud eller underskud	317.562	11.254
	<u>1.072.986</u>	<u>755.424</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
For udført arbejde er stillet en bankgaranti på kr. 0.		